Vitória, sexta-feira, 24 de Fevereiro de 2023

www.amunes.es.gov.br

158
DOM/ES - Edição Nº2.214

Vitória, sexta-feira, 24 de Fevereiro de 2023

Contrato

RESUMO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº
044/2023

Código CidadES: 2022.073E0600001.16.0002
PREGÃO ELETRÔNICO Nº º 046/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 606/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 245/2022
Contratante: O MUNICÍPIO DE VIANA/ES, através da
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Contratada: RM PERSONAL CHEFF LTDA.
Objeto: AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO PRONTA
(DESJEJUM, MARMITEX, KIT LANCHE E COFFEE
BREAK).
Valor: R$ 40.480,00 (quarenta mil quatrocentos e
oitenta reais).
Vigência: O contrato terá início na data da sua
assinatura, na forma do parágrafo único do art. 61 da
Lei 8.666/1993, e terá vigência de 12 (meses) meses,
conforme descrito no Termo de Referência (ANEXO I
do Edital do Pregão Eletrônico nº. 046/2022).

Viana, ES, 09 de Fevereiro de 2023.
LUZIAN BELISARIO DOS SANTOS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Protocolo 1031856

RESUMO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº
045/2023

Código CidadES: 2022.073E0600001.16.0002
PREGÃO ELETRÔNICO Nº º 046/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 606/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 245/2022
Contratante: O MUNICÍPIO DE VIANA/ES, através da
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Contratada: RM PERSONAL CHEFF LTDA.
Objeto: AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO PRONTA
(DESJEJUM, MARMITEX, KIT LANCHE E COFFEE
BREAK).
Valor: R$ 169.155,89 (cento e sessenta e nove mil
cento e cinqüenta e cinco reais e oitenta e nove
centavos).
Vigência: O contrato terá início no dia posterior ao da
publicação do respectivo instrumento na Imprensa
Oficial, na forma da Lei 8.666/1993, não podendo
ultrapassar a vigência dos créditos orçamentários.

Viana, ES, 09 de Fevereiro de 2023.
LUZIAN BELISARIO DOS SANTOS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Protocolo 1031858

Vila Pavão

Contrato

RESUMO DO CONTRATO
Nº 016/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 005836/2022

ID CIDADES: 2023.074E0500001.09.0006
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Vila
Pavão/ES.
CONTRATADA: CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO
NORTE DO ESPÍRITO SANTO - CIM NORTE/ES.
OBJETO: gestão associada de serviços públicos, por
meio da prestação de serviços na área de saúde
pelo CONTRATADO ao CONTRATANTE, de acordo
com a Carteira de Serviços, pactuada na Comissão
Intergestores Regional Norte - CIM NORTE,
estabelecida no Anexo I, observado a cota fixada,
em decisão colegiada, para atender as demandas
do CONTRATANTE, por meio da Unidade de Cuidado
Integral a Saúde - Rede Cuidar Norte.
VIGÊNCIA: 31/12/2023.
VALOR GLOBAL: R$ 58.010,40.
RECURSOS FINANCEIROS:
Ficha: 202.

Vila Pavão, ES, 17/02/2023.

Elaine Mª Trancoso
Fundo Municipal de Saúde

Protocolo 1031683

Câmaras

Domingos Martins

Demonstrativo Contábil

RETIFICAÇÃO
Retificamos a publicação do Demonstrativo da
Despesa com Pessoal (Anexo I) e o Demonstrativo
Simplificado do Relatório de Gestão Fiscal (Anexo
VI), em virtude de atualização de valores da Receita
Corrente Líquida.
Domingos Martins, 22 de fevereiro de 2023.

ANDRÉIA APARECIDA CALDEIRA POLLI ROSSI
Diretora Financeira e Contábil

Protocolo 1031562

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-02-23T21:53:57-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial